Zirbacenin bir yemek kitabında çok sayıda tarif anlatıldıktan sonra toplu ve birleş-
tirilmiş bir tarif olarak şiirsel olarak da verilmiş olması ilginçtir. Şiirde yemeğin aslında
elit ve lüks bir kesime hitap ettiği betimlenmektedir. Bu noktada gülsuyu, şeker ve saf-

…………………………………………………

35 Ebu Ali et-Tenûhî. el-Ferec baʿde’ş-Şidde (Beyrut: Daru’s-Sadr, 1978/1398). 4/357-369.
36 Elf Leyle ve Leyle [Binbir Gece Masalları], thk. Afif Nayef Hatoum (Beyrut: Dar-ı Sadır, 1999/1420).
1/98-102.